



കേരള ഗസറ്റ് KERALA GAZETTE

ആധികാരികമായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നത്
PUBLISHED BY AUTHORITY

വാല്യം 7 Vol. VII	തിരുവനന്തപുരം, ചൊവ്വ Thiruvananthapuram, Tuesday	2018 ആഗസ്റ്റ് 21 21st August 2018	നമ്പർ No. } 34
		1194 ചിങ്ങം 5 5th Chingam 1194	
		1940 ശ്രാവണം 30 30th Sravana 1940	

PART III Labour Department

നോട്ടീസ്

നമ്പർ ഇ1-783/2017. 2018 ജൂലൈ 23.

ശ്രീ. കണ്ടമുത്തു എന്ന തൊഴിലുടമയുടെ കീഴിൽ ജോലി ചെയ്തു വരവെ 16-5-2012-ന് അപകടം സംഭവിച്ച് മരണമടഞ്ഞ ശ്രീ. കണ്ടമുത്തൻ എന്ന തൊഴിലാളിയുടെ ആശ്രിതർക്ക് നഷ്ടപരിഹാരം നൽകുന്നതിനായി കേരള സംസ്ഥാന ഇലക്ട്രിസിറ്റി ബോർഡ് ലിമിറ്റഡ്, ആലത്തൂർ ~ 10,91,438 (പത്തു ലക്ഷത്തി തൊണ്ണൂറ്റി ഒന്നായിരത്തി നാനൂറ്റി മുപ്പത്തിയെട്ട് രൂപ മാത്രം) ഈ കോടതി മുമ്പാകെ കെട്ടിവെച്ചിട്ടുണ്ട്. തൊഴിലാളികൾക്കുള്ള നഷ്ടപരിഹാര ആക്ട് 1923-2(1) (ഡി) വകുപ്പ് അനുസരിച്ച് നിർവചിച്ച പ്രകാരം ടിയാന്റെ മരണ സമയത്തെ ആശ്രിതരായി ചുവടെ ചേർത്തിരിക്കുന്ന പട്ടികയിൽ ഉൾപ്പെടുന്നവർ മാത്രമേയുള്ളൂവെന്ന് അസിസ്റ്റന്റ് ലേബർ ഓഫീസർ, നെന്മാറ അന്വേഷണം നടത്തി റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിരിക്കുന്നു.

ക്രമ നമ്പർ	പേരും മേൽവിലാസവും	മരണമടഞ്ഞ തൊഴിലാളിയുമായുള്ള ബന്ധം
1	പ്രേമ, കൽനാട് ഹൗസ്, ചാത്തമംഗലം, നെന്മാറ പി. ഒ., പാലക്കാട് ജില്ല, പിൻ-678 508	ഭാര്യ
2	പ്രതിഭ ,,	മകൾ
3	ലക്ഷ്മി ,,	മാതാവ്
4	പാർവ്വതി ,,	സഹോദരി

ഇപ്രകാരമുള്ള ആശ്രിതരാണെന്ന് അവകാശപ്പെടാവുന്ന മറ്റ് ആരെങ്കിലും ഉണ്ടെങ്കിൽ അവർക്കുള്ള അവകാശം ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തി 15 ദിവസത്തിനകം എന്റെ മുൻപാകെ രേഖാമൂലം എഴുതി സമർപ്പിക്കേണ്ടതും ആയത് തെളിയിക്കേണ്ടതുമാണ്. നിശ്ചിത സമയപരിധിക്കകം യാതൊരു വിധത്തിലുമുള്ള അവകാശവാദവും ലഭിച്ചില്ലെങ്കിൽ

കെട്ടിവച്ച നഷ്ടപരിഹാരത്തുക മുഴുവനും മേൽപ്പറഞ്ഞ വ്യക്തികൾക്ക് വിതരണം ചെയ്യുന്നതാണ്. ആയതിനുശേഷം ലഭിക്കുന്ന അവകാശവാദങ്ങൾ ഒന്നും തന്നെ യാതൊരു കാരണവശാലും പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

സമയത്തിനകം യാതൊരു അവകാശവാദവും ലഭിച്ചില്ലെങ്കിൽ നഷ്ടപരിഹാര തുക മുഴുവനും മേൽപ്പറഞ്ഞ വ്യക്തികൾക്ക് വിതരണം ചെയ്യുന്നതാണ്. അതിനുശേഷം സമർപ്പിക്കുന്ന അവകാശവാദങ്ങൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

വ്യാവസായിക
ട്രൈബ്യൂണലിന്റെ
കാര്യാലയം,
പാലക്കാട്.
(ഒപ്പ്)
കമ്മീഷണർ,
എംപ്ലോയീസ് കോമ്പൻസേഷൻ
(വ്യാവസായിക ട്രൈബ്യൂണൽ),
പാലക്കാട്.

(2)

NOTICES

(1)

No. E.C.C. 716/2014. 25th July 2018.

Whereas the Manager, Reliance General Insurance Company Limited has deposited with this Court an Amount of ` 15,43,964 (Rupees Fifteen Lakh Fortythree Thousand Nine Hundred and Sixty four only) towards compensation payable to the dependents of the deceased Tojo, S/o U. S. Poulouse who met with fatal accident in the cours of work while he was working as a driver in a Tractor bearing Registration No. KL-12A/3679 on 14-7-2010. Whereas it is reported that (1) U. S. Paulose (Father) (2) Rosly (Mother) (3) Chinju Paulose (Sister), Uppuveetil (House), Manivayal, Poomala (P.O.), Sulthan Bathery, Wayanad are his only dependents as defind under section 2 (1) (d) of the Employees' Compensation Act, 1923 any other claiming to be such dependents should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette prefer their claims in writing before me and from the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the persons mentioned above and claim preferred thereafter will not to be considered.

നമ്പർ ഇ.സി.സി. 716/2014. 2018 ജൂലൈ 25.

14-7-2010-ാം തീയതി KL 12A/3679-ാം നമ്പർ ട്രാക്ടറിൽ ഡ്രൈവറായി ജോലി ചെയ്യവെ ഉണ്ടായ അപകടത്തിൽ മരണപ്പെട്ട ടോജോ എന്ന തൊഴിലാളിയുടെ ആശ്രിതർക്ക് തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാരം നൽകുന്നതിനായി ` 15,43,964 (പതിനഞ്ചുലക്ഷത്തി നാൽപ്പത്തിമൂന്നായിരത്തി തൊള്ളായിരത്തി അറുപത്തിനാല് രൂപ മാത്രം) ഈ കോടതിയിൽ കെട്ടിവച്ചിട്ടുണ്ട്. തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാര ആക്ടിലെ 2 (1) (ഡി) വകുപ്പ് അനുസരിച്ച് നിർവ്വചിച്ചപ്രകാരം ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി (1) യു. എസ്. പൗലോസ് (പിതാവ്), (2) റോസലി (മാതാവ്), (3) ചിഞ്ചു പൗലോസ് (സഹോദരി), ഉപ്പുവീട്ടിൽ (വീട്), മാനിവയൽ, പുമല പി. ഒ., സുൽത്താൻ ബത്തേരി, വയനാട് എന്നിവർ മാത്രമേ ഉള്ളൂ എന്ന് റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിരിക്കുന്നു. അപ്രകാരമുള്ള ആശ്രിതരാണെന്ന് അവകാശപ്പെടുന്ന മറ്റ് ആരെങ്കിലും ഉണ്ടെങ്കിൽ അവർക്കുള്ള അവകാശം ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പരസ്യപ്പെടുത്തി 15 ദിവസത്തിനകം എന്റെ മുമ്പാകെ എഴുതി സമർപ്പിക്കേണ്ടതും ആയത് തെളിയിക്കേണ്ടതുമാണ്. നിർദ്ദിഷ്ട

No. E.C.C. 47/2015. 17th July 2018.

Whereas the HDFC ERGO General Insurance Company Limited has deposited with this Court an Amount of ` 12,47,294 (Rupees Twelve Lakh Fortyseven Thousand Two Hundred and Ninetyfour only) towards compensation payable to the dependents of the deceased Achilal Kumar, who met with fatal accident in the course of work while he was working under Periyar Techno Construction on 6-10-2014. Whereas it is reported that (1) Somanath Ray (Father) (2) Sukundaladevi (Mother) (3) Payal Kumari (Sister) (4) Thara Kumari (Sister), Ward 9, Gram Post Ahirauliya, Machhar ganwan, Dariyapur, East Champaram, Kotwa, Bihar-845 417 are his only dependents as defind under section 2 (1) (d) of the Employees' Compensation Act, 1923 any other claiming to be such dependents should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette prefer their claims in writing before me and from the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the persons mentioned above and claim preferred thereafter will not to be considered.

നമ്പർ ഇ.സി.സി 47/2015. 2018 ജൂലൈ 17.

6-10-2014-ാം തീയതി പെരിയാർ ടെക്നോ കൺസ്ട്രക്ഷൻ കമ്പനിയുടെ കീഴിൽ ജോലി ചെയ്യവെ ഉണ്ടായ അപകടത്തിൽ മരണപ്പെട്ട അച്ഛിലാൽ കുമാർ എന്ന തൊഴിലാളിയുടെ ആശ്രിതർക്ക് തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാരം നൽകുന്നതിനായി ` 12,47,294 (പന്ത്രണ്ടുലക്ഷത്തി നാൽപ്പത്തിഏഴായിരത്തി ഇരുനൂറ്റി തൊണ്ണൂറ്റിനാല് രൂപ മാത്രം) ഈ കോടതിയിൽ കെട്ടിവച്ചിട്ടുണ്ട്. തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാര ആക്ടിലെ 2 (1) (ഡി) വകുപ്പ് അനുസരിച്ച് നിർവ്വചിച്ച പ്രകാരം ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി (1) സോമനാഥ് റായ് (പിതാവ്), (2) ശുകുന്തളദേവി (മാതാവ്), (3) പായൽകുമാരി (സഹോദരി), (4) താരാകുമാരി (സഹോദരി), Ward (9), Gram Post Ahiranliya, Machhar ganwan, Dariyapur, East Champaram, Kotwa, Bihar-845 417 എന്നിവർ മാത്രമേ ഉള്ളൂ എന്ന് റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിരിക്കുന്നു. അപ്രകാരമുള്ള ആശ്രിതരാണെന്ന് അവകാശപ്പെടുന്ന മറ്റ് ആരെങ്കിലും ഉണ്ടെങ്കിൽ അവർക്കുള്ള അവകാശം ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പരസ്യപ്പെടുത്തി 15 ദിവസത്തിനകം എന്റെ മുമ്പാകെ എഴുതി സമർപ്പിക്കേണ്ടതും ആയത് തെളിയിക്കേണ്ടതുമാണ്. നിർദ്ദിഷ്ട സമയത്തിനകം യാതൊരു അവകാശവാദവും ലഭിച്ചില്ലെങ്കിൽ നഷ്ടപരിഹാര തുക മുഴുവനും മേൽപ്പറഞ്ഞ വ്യക്തികൾക്ക് വിതരണം ചെയ്യുന്നതാണ്. അതിനുശേഷം സമർപ്പിക്കുന്ന അവകാശവാദങ്ങൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

(3)

നമ്പർ ഇ.സി.സി 40/2016.

2018 ജൂലൈ 17.

No. E.C.C. 40/2016.

17th July 2018.

Whereas the New India Insurance Company Limited has deposited with this Court an Amount of ` 6,09,038 (Rupees Six Lakh Nine Thousand and Thirtyeight only) towards compensation payable to the dependents of the deceased Prabhakaran, Chendroth House, Olavanna P. O., Kozhikode who met with fatal accident in the course of work while he was working as a driver in a bus bearing Registration No. KL.14/9034 on 14-8-2015. Whereas it is reported that Smt. Latha, C. (wife), Chendroth House, Kallai (P. O.), Kozhikode 673 003 is his only dependent as defind under Section 2(1) (d) of the Employees' Compensation Act, 1923 any other claiming to be such dependents should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette prefer their claims in writing before me and from the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the persons mentioned above and claim preferred thereafter will not to be considered.

14-8-2015-ാം തീയതി KL 14/9034-ാം നമ്പർ ബസ്സിൽ ഡ്രൈവറായി ജോലി ചെയ്യവെ ഉണ്ടായ അപകടത്തിൽ മരണപ്പെട്ട പ്രഭാകരൻ എന്ന തൊഴിലാളിയുടെ ആശ്രിതർക്ക് തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാരം നൽകുന്നതിനായി ` 6,09,038 (ആറ് ലക്ഷത്തി ഒമ്പതിനായിരത്തി മുപ്പത്തിയെട്ട് രൂപ മാത്രം) ഈ കോടതിയിൽ കെട്ടിവെച്ചിട്ടുണ്ട്. തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാര ആക്ടിലെ 2 (1) (ഡി) വകുപ്പ് അനുസരിച്ച് നിർവ്വചിച്ച പ്രകാരം ടിയാന്റെ ആശ്രിതയായി ഭാര്യ ശ്രീമതി ലത, സി., ചെന്ദ്രോത്ത് ഹൗസ്, കല്ലായ് പി. ഒ., കോഴിക്കോട്-673 003 എന്നവർ മാത്രമേ ഉള്ളൂ എന്ന് റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിരിക്കുന്നു. അപ്രകാരമുള്ള ആശ്രിതരാണെന്ന് അവകാശപ്പെടുന്ന മറ്റ് ആരെങ്കിലും ഉണ്ടെങ്കിൽ അവർക്കുള്ള അവകാശം ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പരസ്യപ്പെടുത്തി 15 ദിവസത്തിനകം എന്റെ മുമ്പാകെ എഴുതി സമർപ്പിക്കേണ്ടതും ആയത് തെളിയിക്കേണ്ടതുമാണ്. നിർദ്ദിഷ്ട സമയത്തിനകം യാതൊരു അവകാശവാദവും ലഭിച്ചില്ലെങ്കിൽ നഷ്ടപരിഹാര തുക മുഴുവനും മേൽപ്പറഞ്ഞ വ്യക്തിക്ക് വിതരണം ചെയ്യുന്നതാണ്. അതിനുശേഷം സമർപ്പിക്കുന്ന അവകാശവാദങ്ങൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

Office of the
Industrial Tribunal &
Employees' Compensation
Commissioner,
Kozhikode.

(Sd.)
Presiding Officer,
Industrial Tribunal &
Employees' Compensation
Commissioner.